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Ogni Domenica e festivi / Every Sunday and holidays

25 SETTEMBRE - 27 NOVEMBRE 2016
25™ SEPTEMBER - 27™ NOVEMBER 2016

La Linea Viola & attiva anche il 4 - 11 - 18 Dicembre
The Purple Line is available also on 4th-11th-18th December
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<K WELCOME IN LANGHE ROERO!

Comfortable and scenic transport to reach the
main villages of Langhe Roero. Travelling in this
area is easy and fun! Live an unforgettable and
exclusive experience among the hills stated World
Heritage by UNESCO.

5 itineraries with departures from Alba, to discover
small villages, towns, and landscapes in complete
freedom, through the tradition and culture of
Langhe Roero.

{ DBENVENUTI IN LANGHE ROERD!

Il trasporto comodo e panoramico per
raggiungere i principali comuni di Langhe Roero.
Viaggiare in questo territorio e facile e divertente!
Vivi un'esperienza indimenticabile e unica tra

le colline dichiarate dallUNESCO Patrimonio
Mondiale. 5 itinerari con partenza da Alba per
scoprire borghi, comuni e paesaggi in completa
autonomia, attraverso la tradizione e la cultura di
Langhe Roero.

Acquista il biglietto direttamente sul bus
(pagamento in contanti).

Gratis per bambini fino a 6 anni accompagnati
dagli adulti e disabili con loro accompagnatori.

Buy the ticket directly on the bus (cash payment).
Free for children up to 6 years of age accompanied
by adults and disabled with their chaperons.

Download map and schedules
on the web site:

www.langheroerosightseeing.com

Scarica la mappa e gli orari sul sito:
www.langheroerosightseeing.com

Se compri 3 biglietti, ne paghi solo 2 / Get 3 tickets for the price of 2 %\}‘N\Y/DAYF@?#
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Prenotazione gratuita visite e degustazioni in cantina
Free of charge booking centre for wine cellar visits and
tastings

—

Per informazioni turistiche
For tourist information

Ente Turismo Alba Bra Langhe Roero
Piazza Risorgimento, 2 - 12051 Alba (CN)
Tel. +39 0173 35833

info@langheroero. it

Piemonte On Wine
Piazza Risorgimento, 2 - 12051 Alba (CN)
Tel. +39 0173 635013
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LINEA VERDE / GREEN LINE

Albacseeoe
Grinzane Cavour @ ®
Barolo ®

Vergne (Barolo) ®
Narzole

Cherasco

Bra

Pollenzo
Santa Vittoria d’Alba
Monticello d'Alba

Alba®eeoe

Comune / Village
Albaseeoe
Santa Maria (La Morra)
La Morra @

Vergne (Barolo) ®
Barolo ®

Novello

Monchiero

Dogliani

Monforte d’'Alba
Castiglione Falletto
Grinzane Cavour ® @
Albaceeoe

Comune / Village
Albaceeoe
Roddi
Verduno
La Morra @
Annunziata (La Morra)
Serralunga d'Alba
Roddino
Sinio
Albaretto della Torre
Rodello
Montelupo Albese
Diano d'Alba
Grinzane Cavour ® ®
Roddi
Albaceeoe

Comune / Village
Albaceeoe
Baraccone (Castagnito) ®
Barbaresco
Neive
Neive
Mango
Valdivilla (S. Stefano Belbo)
Castiglione Tinella
S. Stefano Belbo
Cossano Belbo
San Pietro (Cossano Belbo)
Neviglie
Barbaresco
Treiso
Albaceeoe

Piazza Dogliotti (Bus Station)
Via IV Novembre

Piazza E. Cabutto

Piazza della vite e del vino
Viale Rimembranza 14

Piazza Caduti per la Liberta

Piazza Guglielmo Marconi

Treno in arrivo da Torino SFM4
: Train from Turin SFM4

Movicentro / Bus Station

Treno in partenza per Torino SFM4
Train to Turin SFM4

Piazza Vittorio Emanuele Il
Piazza Bertero

 Piazza Dogliotti (Bus Station)

© LINEA ROSSA / REDLINE

Piazza Dogliotti (Bus Station)
Fermata bus - Bus stop
Piazza Vittorio Emanuele
Piazza della vite e del vino
Piazza E. Cabutto

Piazza Monviso

Piazza Padre Paolo Abbona
Piazza Umberto |

Via della Chiesa, 3

Piazza Emanuele Vassallo
Via IV Novembre

Piazza Dogliotti (Bus Station)

11:00
11:15
11:25
11:35
11:45
11:55

12:05

12:20
12:25
12:35
12:55

11:00
11:15
11:20
11:25
11:30
11:40
11:50
12:00
12:15
12:25
12:45
13:00

LINEA BLU / BLUE LINE

Fermata/Stop corsal/linel | corsa2/line2 | corsa3/line3

Piazza Dogliotti (Bus Station)
Piazza Principe Amedeo

Via Castagni, 1

Piazza Vittorio Emanuele
Piazza della chiesa - church square
Piazza Cappellano

Via Monforte, 21 - 22

Piazza Don Marchisio

Piazza Michele Ferrero

Via San Rocco 2

Via della Langa / Via Tagliata
Piazza Lorenzo Destefanis
Via IV Novembre

Piazza Prinicpe Amedeo

Piazza Dogliotti (Bus Station)

LINEA GIALLA / YELLOW LINE

Fermata/Stop corsal/linel | corsa2/line2 | corsa 3/line3

Piazza Dogliotti (Bus Station)

Via IV Novembre (Enoteca)

Piazza del Municipio

Piazza Vittorio Veneto

Piazza Garibaldi

Piazza Porta Avene

Piazzale della chiesa - church square

Via Circonvallazione, 7 (Palazzo Comunale)
Piazza umberto | (info point)

Piazza Giovanni Balbo

Localita San Pietro, 20 (Poderi Rocca Nera)
Via Trezzo Tinella / Via Umberto

Fraz. Tre Stelle, 80

Piazza Leopoldo Baracco

Piazza Dogliotti (Bus Station)

LINEA VIOLA / PURPLE LINE

10:50
11:00
11:10
11:20
11:25
11:40
11:50
12:05
12:15
12:25
12:30
12:40
12:50
13:00
/

11:00
11:10
11:20
11:30
11:35
11:45
11:50
11:55
12:05
12:10
12:25
12:30
12:40
12:45
13:00

13:00
13:15
13:25
13:35
13:45
13:55

14:05

14:20
14:25
14:35
14:55

DOMENICA / SUNDAY

Fermata/Stop corsal/linel | corsa2/line2 | corsa 3/line3

15:00
15:15
15:25
15:35
15:45
115:55

16:05

16:20
16:25
16:35
16:55

17:00
17:15
17:25
17:35
17:45
17:55

18:05

18:20
18:25
18:35
18:55

13:00 15:00 17:00
13:15 15:15 17:15
13:20 15:20 17:20
13:25 15:25 17:25
13:30 15:30 17:30
13:40 15:40 17:40
13:50 15:50 17:50
14:00 16:00 18:00
14:15 16:15 18:15
14:25 16:25 18:25
14:45 16:45 18:45
15:00 17:00 19:00

DOMENICA / SUNDAY

/ 14:50
13:00 15:00 17:00
13:10 15:10 17:10
13:20 15:20 17:20
13:25 15:25 17:25
13:40 15:40 17:40
13:50 15:50 17:50
14:05 16:05 18:05
14:15 16:15 18:15
14:25 16:25 18:25
14:30 16:30 18:30
14:40 16:40 18:40
14:50 16:50 18:50
15:00 17:00 19:00
15:10 / 19:10

corsa 4/line 4

corsa 4/line 4

\I

DOMENICA / SUNDAY
corsa 4/line 4
13:00 15:00 17:00
13:10 15:10 17:10
13:20 15:20 17:20
13:30 15:30 17:30
115455 5855/ 17:35
13:45 15:45 17:45
13:50 15:50 17:50
13:55 15:55 17:55
1405 16:05 18:05
14:10 16:10 18:10
14:25 16:25 18:25
14:30 16:30 18:30
14:40 16:40 18:40
14:45 16:45 18:45
15:00 17:00 19:00

La Linea Viola & attiva anche il 4 - 11 - 18 Dicembre a 10€ / The Purple Line is available also on 4t-11t"-18* December for 10€

Comune / Village Fermata/Stop corsal/linel | corsa2/line2
/

Orari / Opening hours

From Monday to Sunday

info@piemonteonwine. it
www. piemonteonwine. it

Langhe Roerc

DOMENICA / SUNDAY

corsa 3/line3 | corsa 4/line 4
/

Albaceeoe Piazza Dogliotti (Bus Station) 11:00 15:00

Baraccone (Castagnito) ® Via IV Novembre (Enoteca) 11:10 13:10 15:10 17:10
Magliano Alfieri Piazza Bartolomeo Gosio 11:20 13:20 15:20 17:20
Govone Via Boetti, 2 11:35 15555 1585 17:35
Priocca Via Roma, 1 (Municipio) 11:45 13:45 15:45 17:45
Castellinaldo Piazza Castello 11:55 11555 15:55 17:55
Canale Piazza Martiri della Liberta 12:10 14:10 16:10 18:10
Monta Corso Manzoni (Bus Stop) 12:20 / / /
Monta Piazza Vittorio Veneto / 14:20 16:20 18:20
S. Stefano Roero Piazza L. Maiolo 12:30 14:30 16:30 18:30
Tre Rivi (Monteu Roero) Localita Tre Rivi, 27 12:35 14:35 16:35 18:35
Corneliano d'Alba Piazza Cottolengo 12:40 14:40 16:40 18:40
Piobesi d'Alba Piazza San Pietro 12:45 14:45 16:45 18:45
Borbore (Vezza d’Alba) Via Castagnito 12:50 14:50 16:50 18:50
Guarene Via Divisione Alpina Cuneense / Via S. Sebastiano 13:00 15:00 17:00 19:00
Castagnito Piazza C. Battisti 13:05 15:05 17.05 19:05
San Giuseppe (Castagnito) Via Serra / Via Manzoni 13:05 15:05 17:05 19:05
Baraccone (Castagnito) ® Via IV Novembre (Enoteca) 13:10 15:10 17:10 19:10
Albaceeove Piazza Dogliotti (Bus Station) 13:20 15:20 17:20 19:20

® Cambio linea / Line change
Da Lunedi a Domenica e festivi 10-18 w T REGIONE BUS
and Public Holidays 10am - 6pm Tu 5 S,‘%f,f,g,',“mm PIEMONTE

rwcomunicazione. it




